
교내외 신규근무지 근무장소 연락처 학번 성명 선발내역

교내 의과대학행정실 루가관 의과대학행정실 053-650-4455 14**9977 강O구 합격

교내 종합민원실 A3 종합민원센터 100호 053-850-3574 15**0810 강O연 합격

교내 대학원행정실 B2 제르멩관 306호 053-850-3582 16**4995 강O우 합격

교내 종합민원실 A3 종합민원센터 100호 053-850-3574 15**5845 강O지 합격

교내 사범대학행정실 C9 성요한보스코관 207호 053-850-3506 16**5002 강O현 합격

교외 상서고등학교 도서관 053-235-9686 17**5610 곽O윤 합격

교내 입학홍보팀 E11 성이윤일관 201호 053-850-3479 13**7722 권O빈 합격

교내 창업보육센터 D1 창업보육센터 204호 053-850-3863 15**6271 권O지 합격

교내 의과대학행정실 루가관 의과대학행정실 053-650-4455 13**4801 권O진 합격

교내 창업보육센터 D1 창업보육센터 204호 053-850-3863 17**2561 권O현 합격

교외 ㈜와이에이치라이프 최요한관B107호 053-851-7368 16**7636 권O희 합격

교내 차량실습실 D2 공학관 차량실습실 111호 053-850-2706 13**4430 금O윤 합격

교내 음악대학행정실 D17 성체칠리아관 221호 053-850-3802 17**7018 김O름 합격

교외 뷰티몰 D1 창업보육센터 307호 010-2311-4795 16**7581 김O림 합격

교내 종합민원실 A3 종합민원센터 100호 053-850-3574 15**1471 김O미 합격

교내 산학기획관리팀 B8 산학협력관 101호 053-850-3026 14**6665 김O석 합격

교내 가톨릭시과학센터 A2(성토마스아퀴나스관) 106호 053-850-2550 15**8151 김O솔 합격

교내 가톨릭청각음성언어센터 A9 종합강의동 417호 053-850-2540 17**7661 김O솔 합격

교내 입학홍보팀 E11 성이윤일관 201호 053-850-3479 15**8472 김O수 합격

교내 신라문화사업단 A9 종합강의동 110호 053-850-3910 17**2191 김O연 합격

교외 3C STYLE B8 산학협력관 B112호 010-5602-0234 16**8441 김O연 합격

교내 외국어교육원 A3 종합민원센터 201호 053-850-3766 14**5600 김O연 합격

교외 상서고등학교 도서관 053-235-9686 17**2590 김O영 합격

교내 학생군사교육단 B5 학생군사교육단 101호 053-850-2693 16**3883 김O은 합격

교내 외국어교육원 A3 종합민원센터 201호 053-850-3766 15**1001 김O이 합격

교내 산학전략지원팀 B8 산학협력관 106호 053-850-2683 17**4701 김O정 합격

교내 교양교육원 A2 교양관 313호 053-850-3986 15**2921 김O주 합격

교내 차량실습실 D2 공학관 차량실습실 111호 053-850-2706 14**4792 김O주 합격
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교내외 신규근무지 근무장소 연락처 학번 성명 선발내역

교내 참인재교육평가원 A3 종합민원센터 100호 053-850-2603 15**0188 김O진 합격

교내 산학재무팀 산학협력관 107호 053-850-2585 15**9729 김O진 합격

교내 간호대학행정실 마리아관 203호 053-650-4936 16**5681 김O진 합격

교외 대구가톨릭대학교부설어린이집 대구가톨릭대학교어린이집 053-856-2033 16**0577 김O진 합격

교외 한방한우물협동조합 B8 산학협력관 111호 070-4223-8664 17**4607 김O하 합격

교내 인성교육원 A2 교양관 112호 053-850-3077 16**2184 김O화 합격

교내 참인재교육평가원 A3 종합민원센터 100호 053-850-2603 13**1099 김O환 합격

교내 학생지원팀 A6 학생지원팀 S206호 053-850-3963 16**3709 김O희 합격

교내 바이오메디대학행정실 A9 종합강의동 209호 053-850-2503 15**6860 김O희 합격

교내 가톨릭청각음성언어센터 A9 종합강의동 417호 053-850-2540 15**7758 남O진 합격

교내 특성화추진단 A1 본관 409호 053-850-3383 15**5124 노O무 합격

교내 의과대학행정실 루가관 의과대학행정실 053-650-4455 17**6185 노O욱 합격

교내 산학전략지원팀 B8 산학협력관 106호 053-850-2683 15**3075 노O희 합격

교내 글로벌비즈니스대학행정실 C7 성예로니모관 행정실 107호 053-850-3103 15**5268 문O수 합격

교내 입학관리팀 E11 성이윤일관 203호 053-850-3474 12**0957 문O원 합격

교외 대구가톨대학교부설유치원 대구 동구 안심로 300 053-962-6161 16**0683 문O화 합격

교내 학생군사교육단 B5 학생군사교육단 101호 053-850-2693 17**6368 박O량 합격

교외 농업회사법인 주식회사 들산초 D1 창업보육센터 206호 070-7404-3700 16**8545 박O림 합격

교외 경산시어르신복지센터 경북 경산시 하양읍 문화로 32 053-854-1666 14**8231 박O상 합격

교내 김종복미술관 E1 성바오로관 1층 김종복미술관 053-859-4000 17**6396 박O선 합격

교내 종합민원실 A3 종합민원센터 100호 053-850-3574 15**0708 박O영 합격

교내 교양교육원 A2 교양관 313호 053-850-3986 16**1318 박O잎 합격

교내 글로벌비즈니스대학행정실 C13 성마태오관 104호 053-850-3103 17**6320 박O정 합격

교내 공과대학행정실 D2 공학관 305호 053-850-2703 14**8909 박O주 합격

교내 ACE사업단 B1 취창업관 206호 053-850-2904 16**7685 박O지 합격

교내 김종복미술관 E1 성바오로관 1층 김종복미술관 053-859-4000 14**0334 박O진 합격

교내 인터넷방송국 CUiTV 정보통신관 401호 053-850-3566 17**1723 박O진 합격

교내 사랑나눔봉사단 A2 교양관 112호 053-850-3757 14**8965 박O홍 합격

교내 음악대학행정실 D17 성체칠리아관 221호 053-850-3802 17**7741 백O영 합격

교내 학생지원팀 A6 학생지원팀 S206호 053-850-3963 13**3542 백O일 합격

교내 사랑나눔봉사단 A2 교양관 112호 053-850-3757 17**4541 서O지 합격



교내외 신규근무지 근무장소 연락처 학번 성명 선발내역

교외 농업회사법인 주식회사 들산초 D1 창업보육센터 206호 070-7404-3700 14**9573 서O지 합격

교외 ㈜타오스 B8 산학협력관 B105호 053-856-0759 17**3249 서O진 합격

교내 연구진흥팀 A1 본관 410호 053-850-2763 12**3452 설O규 합격

교내 ACE사업단 B1 취창업관 206호 053-850-2904 13**4058 손O원 합격

교내 취업지원팀 B1 취창업관 102호 053-850-3084 15**8393 손O진 합격

교내 학생상담센터 B2 학생상담센터 403호 053-850-3357 17**8416 송O영 합격

교내 특성화추진단 A1 본관 409호 053-850-3383 16**5526 신O진 합격

교외 3C STYLE B8 산학협력관 b112호 010-5602-0234 13**6777 안O우 합격

교외 대구가톨릭대학교부설어린이집 대구가톨릭대학교어린이집 053-856-2033 15**0814 안O현 합격

교외 경산시어르신복지센터 경북 경산시 하양읍 문화로 32 053-854-1666 15**1693 양O아 합격

교내 교양교육원 A2 교양관 413호 053-850-3986 15**3194 양O영 합격

교내 의료인재양성 사업단 D5 성도미니코관 104-1호 053-850-3274 15**8596 엄O영 합격

교내 약학대학행정실 D7 약학관 108호 053-850-3603 15**5689 예O지 합격

교내 디자인대학행정실 D15 성카타리나관 108호 053-850-3903 16**3386 오O경 합격

교외 매호초등학교 대구매호초등학교 도서관 010-6309-5709 16**7931 오O량 합격

교내 가톨릭시과학센터 A2(성토마스아퀴나스관) 106호 053-850-2550 16**8602 오O민 합격

교내 글로벌비즈니스대학행정실 C7 성예로니모관 행정실 107호 053-850-3103 14**2321 오O백 합격

교외 범물초등학교 대구범물초등학교 향목관 1층 053-232-4047 16**9021 원O혜 합격

교내 학생지원팀 A6 학생지원팀 S206호 053-850-3963 17**8029 유O경 합격

교외 ㈜타오스 B8 산학협력관 B105호 053-856-0759 17**1600 유O희 합격

교내 바이오메디대학행정실 D9 성토마스관 110호 053-850-3253 16**7972 육O은 합격

교내 인터넷방송국 CUiTV 정보통신관 401호 053-850-3566 17**2022 윤O선 합격

교외 (주)래현 D1 창업보육센터 302A호 070-4223-8664 16**6062 윤O영 합격

교내 학생상담센터 B2 학생상담센터 403호 053-850-3357 16**0367 윤O희 합격

교내 공과대학행정실 D2 공학관 305호 053-850-2703 16**4901 이O교 합격

교내 홍보실 A1 본관 홍보실 201호 053-850-3040 14**9664 이O민 합격

교내 문화예술원 B2 제르맹관 301호 053-850-3808 14**1787 이O빈 합격

교내 교양교육원글쓰기말하기센터 A2 교양관 300호 053-859-4953 13**9509 이O선 합격

교내 해양바이오산업연구센터 B8 산학협력관 303호 053-850-3868 17**8548 이O아 합격

교내 재무팀 A1 본관 106호 053-850-3893 15**4956 이O연 합격

교외 하나테크 D8 정보통신관 101호 053-859-1322 15**1616 이O연 합격



교내외 신규근무지 근무장소 연락처 학번 성명 선발내역

교내 홍보실 A1 본관 홍보실 201호 053-850-3040 14**9651 이O우 합격

교내 교양교육원 A2 교양관 413호 053-850-3986 17**8563 이O은 합격

교내 아시아센터 B4 아시아센터 305호 053-850-3873 16**0325 이O은 합격

교내 외국어교육원 A3 종합민원센터 201호 053-850-3766 15**2154 이O은 합격

교내 LINC+사업단 B8 산학협력관 207호 053-859-4988 16**9026 이O인 합격

교내 대구DELE센터 B4 중남미센터 305호 053-850-3872 15**1599 이O제 합격

교외 하나테크 D8 정보통신관 101호 053-859-1322 13**7931 이O종 합격

교내 인성교육원 A2 교양관 112호 053-850-3077 16**4049 이O지 합격

교내 의과대학행정실 루가관 의과대학행정실 053-650-4455 17**6824 이O지 합격

교내 사회과학대학행정실 C12 성야고보관 203-1호 053-850-3303 16**2667 이O진 합격

교내 장학지원팀 A3 종합민원센터 201호 053-850-3965 12**3647 이O창 합격

교내 교무인사팀 A1 본관 306호 053-850-3015 14**7813 이O하 합격

교내 안광학융합기술사업단 C10 제3학생회관 2층 053-859-4971 14**3514 이O헌 합격

교내 디자인대학행정실 D15 성카타리나관 108호 053-850-3903 16**1794 이O현 합격

교내 교양교육원글쓰기말하기센터 A2 교양관 300호 053-859-4953 17**3551 이O호 합격

교외 하나테크 D8 정보통신관 101호 053-859-1322 12**9615 이O호 합격

교외 ㈜케이유케미칼 D1 창업보육센터 510호 053-852-0336 12**0347 이O훈 합격

교내 지역특화산업 육성을 위한 창조명품형 Eyewear 인력양성 사업단 A9 종합강의동 110호 053-850-2666 15**6739 임O정 합격

교내 CU갤러리 매일신문사 1F CU갤러리 053-852-8008 14**0120 장O영 합격

교내 사회과학대학행정실 C1 성토마스모어관 105-1호 053-850-3303 15**1771 장O주 합격

교내 역사박물관 B6 역사박물관 106호 053-850-3282 15**7058 전O영 합격

교내 학생지원팀 A6 학생지원팀 S206호 053-850-3963 16**4077 전O유 합격

교내 역사박물관 B6 역사박물관 106호 053-850-3282 14**7891 정O빈 합격

교내 대학원행정실 B2 제르멩관 306호 053-850-3582 15**8724 정O은 합격

교내 간호대학행정실 마리아관 203호 053-650-4936 15**5721 정O은 합격

교외 하나테크 D8 정보통신관 101호 053-859-1322 13**8438 정O재 합격

교내 중남미센터 B4 중남미센터 305호 053-850-3872 15**2474 정O지 합격

교내 장학지원팀 A3 종합민원센터 201호 053-850-3965 15**5231 조O교 합격

교내 문화예술원 B2 제르맹관 301호 053-850-3808 15**5058 조O빈 합격

교내 Dual Target 한국언어문화교육 사업단 C7 성예로니모관 229호 053-850-2578 12**0432 조O오 합격

교내 대외협력단 A1 본관 310호 053-850-2526 14**4975 조O정 합격



교내외 신규근무지 근무장소 연락처 학번 성명 선발내역

교외 매호초등학교 대구매호초등학교 도서관 010-6309-5709 16**0178 조O정 합격

교내 산학재무팀 산학협력관 107호 053-850-2585 16**4142 조O지 합격

교내 중독예방사업단 C2 성라이문도관 301호 053-850-3206 17**9411 조O진 합격

교내 간호대학행정실 마리아관 203호 053-650-4936 13**6776 조O희 합격

교외 대구가톨대학교부설유치원 대구 동구 안심로 300 053-962-6161 14**7581 지O민 합격

교내 중소기업산학협력센터 B8 산학협력관 207-1호 053-850-2727 15**8765 진O솔 합격

교내 산학기획관리팀 B8 산학협력관 101호 053-850-3026 17**4558 차O준 합격

교내 약학대학행정실 D7 약학관 108호 053-850-3603 17**8695 천O서 합격

교내 사범대학행정실 C9 성요한보스코관 207호 053-850-3506 16**5385 최O영 합격

교내 취업지원팀 B1 취창업관 102호 053-850-3084 12**3052 최O영 합격

교내 입학관리팀 E11 성이윤일관 203호 053-850-3474 14**5049 최O욱 합격

교내 대외협력단 A1 본관 310호 053-850-2526 16**7965 최O원 합격

교외 ㈜와이에이치라이프 최요한관B107호 053-851-7368 14**7096 최O은 합격

교내 장학지원팀 A3 종합민원센터 201호 053-850-3965 16**1460 최O정 합격

교내 바이오메디대학행정실 D9 성토마스관 110호 053-850-3253 15**6381 최O정 합격

교내 LINC+사업단 B8 산학협력관 207호 053-859-4988 15**8773 최O정 합격

교내 바이오메디대학행정실 A9 종합강의동 209호 053-850-2503 15**8781 최O진 합격

교내 외국어교육원 A3 종합민원센터 201호 053-850-3766 16**2233 최O화 합격

교내 외국어교육원 A3 종합민원센터 201호 053-850-3766 15**7928 한O곤 합격

교내 중남미사업단 C7 성예로니모관 109호 053-859-4982 14**2370 홍O영 합격

교내 간호대학행정실 마리아관 203호 053-650-4936 15**5893 황O령 합격

교내 글로벌비즈니스대학행정실 C13 성마태오관 104호 053-850-3103 15**8233 황O민 합격


